[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2018
	№65-п

с. Баган

Об утверждении перечней объектов муниципальной собственности, в отношении которых  планируется заключение концессионных соглашений.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых  планируется заключение концессионных соглашений (приложение 1).

     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на сайте Баганского сельсовета Баганского района

www.baganselsovet.ru
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Баганского сельсовета

Баганского района
Новосибирской области                                      О.Ю.Кудрявцев
Нефёдова Наталья Сергеевна (838353)21-224
Приложение №1

                                                                      к постановлению администрации

                                                                                               Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

от 27.03.2018 г. №65-п
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование объекта  и его адрес
	Технико-экономические показатели объекта
	Год постройки объекта
	Правоустана-вливающий документ

	1.

1.2.
2

2.1

3

3.1
4

4.1

5

5.1

6

6.1

7

7.1

8

8.1

9

10

11

12

13

14
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
	Здание котельной

Адрес: Новосибирская область, Баганский район,

 с. Баган,

ул. Победы, д.31а
Тепловая сеть

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, с. Баган от котельной

Здание котельной

Адрес: Новосибирская область, Баганский район,

 с. Баган,

ул. Строителей, д.5

Тепловая сеть

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, с. Баган от котельной

Здание котельной

Адрес: Новосибирская область, Баганский район,

 с. Баган,

ул.Мира, д.2а

Тепловая сеть

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, с. Баган от котельной
Здание котельной

Адрес: Новосибирская область, Баганский район,

 с. Баган

ул.Октябрьская, д.40а

Тепловая сеть

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, с. Баган от котельной
Здание котельной

Адрес: Новосибирская область, Баганский район,

 с. Баган

ул.Вокзальная, д.2

Тепловая сеть

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, с. Баган от котельной
Здание котельной

Адрес: Новосибирская область, Баганский район,

 с. Баган

ул.Комсомольская, д.14а

Тепловая сеть

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, с. Баган от котельной
Здание котельной

Адрес: Новосибирская область, Баганский район,

 с. Баган

ул. Инкубаторная, д.3

Тепловая сеть

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, с. Баган от котельной
Здание котельной

Адрес: Новосибирская область, Баганский район,

 с. Баган

ул.Сибиряков-Гвардейцев, д.75

Тепловая сеть

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, с. Баган от котельной
Водопроводные сети
Адрес: Новосибирская область, Баганский район, с. Баган
Водопроводные сети

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, с. Бочаниха

Водопроводные сети

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, с. Гнедухино

Водопроводные сети

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, с. Стретинка

Водопроводные сети

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, с. Тычкино

Водозаборная  скважина

  Адрес: Новосибирская область, Баганский район с.Баган:
№120  ул. Мира, д.14б

Водозаборная  скважина

  Адрес: Новосибирская область, Баганский район с.Баган:

№33-15  ул. М.Горького, д.61

Водозаборная  скважина

  Адрес: Новосибирская область, Баганский район с.Баган:

№БА-53 ул. Пролетарская, д.32а

Водозаборная  скважина

  Адрес: Новосибирская область, Баганский район с.Баган:

№БА-23 ул.Семашко, д.1а

Водозаборная  скважина

  Адрес: Новосибирская область, Баганский район с.Баган:

№101-97ДРСУ  ул.Крупской, д.15

Водозаборная  скважина

  Адрес: Новосибирская область, Баганский район с.Баган:

№БА-49  ул.Крупской, д.73

Водозаборная  скважина

  Адрес: Новосибирская область, Баганский район с.Баган:

№1  ул. Вокзальная, д.2а

Водозаборная  скважина

  Адрес: Новосибирская область, Баганский район с.Гнедухино, Молодежная, д.1 «а»
Водозаборная  скважина

  Адрес: Новосибирская область, Баганский район с.Тычкино, ул.Южная, д.18
Водозаборная  скважина

  Адрес: Новосибирская область, Баганский район с.Бочаниха, ул.Мира, д.44а
Водозаборная  скважина

  Адрес: Новосибирская область, Баганский район с.Стретинка, ул.Жемчужная, д.66

	Площадь:

Общая – 522 м2
Котельная с топливо-хранилищем 0м2

Протяженность
8019м
Площадь:

Общая – 414 м2
Котельная с топливо-хранилищем 0м2

Протяженность

6261м
Площадь:

Общая – 289,7м2
Котельная с топливо-хранилищем 0м2

Протяженность

Площадь:

Общая – 400,6 м2
Котельная с топливо-хранилищем 0м2

Протяженность

6077м
Площадь:

Общая – 420 м2
Котельная с топливо-хранилищем 0м2

Протяженность

3265м

Площадь:

Общая – 281,6 м2
Котельная с топливо-хранилищем 0м2

Протяженность

5601м

Площадь:

Общая – 138 м2
Котельная с топливо-хранилищем 0м2

Протяженность

4412м

Площадь:

Общая – 00 м2
Котельная с топливо-хранилищем 0м2

Протяженность

3500м

Протяженность

27300м

Протяженность

4600м

Протяженность

3000м

Протяженность

4200м

Протяженность

4400м

Хозяйственно-питьевой водопровод

Площадь участка 3600м2,

глубина 1041м
Хозяйственно-питьевой водопровод

Площадь участка3600м2     глубина 1024м
Хозяйственно-питьевой водопровод

Площадь участка 3600м2
Глубина  1024м

Хозяйственно-питьевой водопровод

Площадь участка 3600 м2
Глубина 1041 м2

Хозяйственно-питьевой водопровод

Площадь участка 3025м2

глубина 911м
Хозяйственно-питьевой водопровод

Площадь участка 3600 м2
Глубина 1026м

Хозяйственно-питьевой водопровод

Площадь участка 819м2 ь
Глубина 1104 м

Хозяйственно-питьевой водопровод

Площадь  участка

Хозяйственно-питьевой водопровод

Площадь участка 1936 м2
Глубина 942м

Площадь участка Хозяйственно-питьевой водопровод

122,23м2
Глубина 1030м

Хозяйственно-питьевой водопровод

Протяженность 1125м

	----

	Свидетельство о государственной регистрации права от 02.10.2013г серия 54 АЕ №118854

В разработке

               В разработке

                   В разработке

                В разработке

В разработке

В разработке

В разработке

В разработке

Свидетельство о государственной регистрации права от 25.03.2016 г

54-54/009-54/009/065/2016-360/2

Свидетельство о государственной регистрации права от 25.01.2016 г  №54-54/009-54/009/065/2016-40/2